
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

Váš dopis zn.         

Ze dne    
 Naše zn. 21202/2020-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Markéta Urbánková  

Telefon 972 522 327  

Mobil   

E-mail urbankovam@szdc.cz  

    

Datum 11. září 2020    

    

 

Odpověď na dotazy k ZD 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7,           

PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 

Plzeň, obdržela prostřednictvím nástroje E-ZAK dne 10. září žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

Název VZ : “Nýrsko ON- oprava výpravní budovy“ 

Číslo VZ : 65420198 

Č. j. : 20247/2020-SŽ OŘ PLZ-ÚPI 

Datum : 16. 9. 2020 

 

Dotazy k ZD: 

objevili jsme jisté nesrovnalosti v položkovém soupisu prací ve stavební části je uvedeno 
například: 

řádek 514 - "prosvětlená tabule označení názvu Ševětín dle TNŽ 736390 v pozinkovaném 
rámu" 

odpověď zadavatele na dotaz k položce v řádku 514 

správný název položky je "prosvětlená tabule označení názvu Nýrsko dle TNŽ 736390 v 

pozinkovaném rámu" 

 

a řádek 515 - "tabule označení názvu Ševětín dle TNŽ 736390 v pozinkovaném rámu" 

odpověď zadavatele na dotaz k položce v řádku 515 

správný název položky je "tabule označení názvu Nýrsko dle TNŽ 736390 v pozinkovaném 
rámu" 

 

dále řádek 270 – „Jeřáb včetně obsluhy instalovaný na automobilovém podvozku, výšky zdvihu 
do 18 m (100 hodin)“ Zajímalo by nás, když je tam lešení, zda má být jeřáb na transport tašek 
na střechu nebo na pomoc při montáži ocelových lávek (celkem 7m = 3+3+1m) a i počet hodin 
je zavádějící.  

odpověď zadavatele na dotaz k položce v řádku 270 

správné množství je 10 hodin pro transport materiálu na opravu střechy 

 

řádek 206 – „Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace 
podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti 
mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn (m2)“ Pak nám tam nesedí m2 na zateplovák, 
například m2 polystyrenu jsou o dost nižší a zatepluje se celý objekt: 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 

E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/2    
 

 

 

odpověď zadavatele na dotaz k položce v řádku 206 

zateplení fasády se na objektu neprovádí, viz: položkový soupis prací a PD v příloze odpovědi. 

Uchazeč v rámci zadávacího řízení vyplní upravený položkový soupis prací – viz příloha č. 1. 

 

A poslední řádek 369 „deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 
100mm“ 

Nevíme, zda se silikonová probarvená omítka může dát na sanační omítku (sokl), které je tam 
z celkové plochy 660 m2 asi 100 m2 

odpověď zadavatele na dotaz k položce v řádku 369 

silikonová probarvená omítka se může na sanační omítku (sokl) aplikovat, je nutno použit 
materiál s odpovídající difuzní prostupností 

 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

dokument digitálně podepsán 

 

 
Příloha: 

Příloha č. 1 - 65420198_Položkový soupis prací s výkazem výměr_2 

Příloha č. 2 – Díl 3 zadávací dokumentace: projektová dokumentace D 1.1 

 


		2020-09-11T12:39:01+0000


		2020-09-11T14:49:37+0200
	Ing. Jiří Rojík 955dacc9071990be3e517c97aa04abc0d3655cee


		2020-09-11T14:58:59+0200
	Ing. Radek Makovec 163c4bd0cf80e858d94a3442abfcd7be46818930




